
04.03. 2022 г. 26

О назначении 
А. П. Фур маню к а

В соответствии со статьей 37, 47, пункта 1 статьи 139 Трудового кодекса 
Республики Казахстан, ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить Анатолия Павловича Фурманюка на должность директора 
коммунального государственного казенного предприятия «.Петропавловский 
колледж машиностроения и транспорта имени Байкена Ашимова» 
коммунального государственного учреждения «Управление образования акимата 
Северо-Казахстанской области» с правом первой подписи с 04 марта 2022 года.

Основание: личное заявление А.П. Фурманюка, трудовой договор
от 04.03.2022 г., Постановление акимата Северо-Казахстанской области
от 14 апреля 2021 года №74 «О реорганизации коммунального государственного 
казенного предприятия «Петропавловской колледж железнодорожного 
транспорта имени Байкена Ашимова коммунального государственного 
учреждения «Управление образования акимата Северо-Казахстанской области».

Руководитель Н. Жашибеков

Ознакомлен:


